


中标候选人公示

招标人	江城哈尼族彝族自治县教育体育局			联系人及联系电话	黄老师/13887998856	
工程名称	江城县 2022 年教育特殊（第二批）中央补助资金建设项目-康平镇中学学生宿舍					
招标代理	红河州红路工程管理有限公司					
招标类别	施工			招标方式	公开招标	
开标时间	2024 年 8 月 21 日上午 09 时 00 分					
公示时间	2024 年 8 月 17 日至 2024 年 8 月 29 日(不得少于 3 日)					
招标控制价	419.45046 万元				投标人数量	59 家
第一中标候选人	普洱森林建筑工程有限公司		企业资质	建筑工程施工总承包二级		
中标价	406.433486 万元	工期	270 日历天	中标人代码（组织机构代码/信用代码）	915308260946753900	
业绩情况	江城县森林公寓·源达大酒店建设项目（一、二、三、四）					
质量标准	符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）及国家、行业及地方现行相关质量验收标准及规范的要求，确保项目一次性验收合格					
项目负责人	李雪		证书编号	云 2532017202152868		
第二中标候选人	云南尧丰建设工程有限公司		企业资质	建筑工程施工总承包三级		
中标价	406.049749 万元	工期	270 日历天	中标人代码（组织机构代码/信用代码）	91533421MA6P79XQ6K	
业绩情况	鲁纳乡座舍村小河边“四美家园建设项目					
质量标准	符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）及国家、行业及地方现行相关质量验收标准及规范的要求，确保项目一次性验收合格					
项目负责人	吴耀明		证书编号	云 2532019202144144		
第三中标候选人	重庆市渝中区第九建筑工程公司		企业资质	建筑工程施工总承包二级		
中标价	406.345365 万元	工期	270 日历天	中标人代码（组织机构代码/信用代码）	915001032029058000	
业绩情况	1、上清寺上大田湾老旧小区配套基础设施建设工程（十二期）及上大田湾-嘉西村片区老旧小区改造提升（3 期）；2、中科（重庆）智慧产研城 2#-18#楼					
质量标准	符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）及国家、行业及地方现行相关质量验收标准及规范的要求，确保项目一次性验收合格					
项目负责人	唐浩		证书编号	渝 1502023202300665		
否决投标原因：1. 普洱国资建设工程有限公司：提供的业绩不符合招标文件要求；2. 普洱勃创建建设工程有限公司：未提供 2021 年财务报表；3. 普洱建一建筑有限责任公司：项目负责人业绩未提供竣工验收证明材料；4. 中友建设（云南）有限公司：未提供 2021 年有效的财务报告和报表；						



扫描全能王 创建

<p>5. 云南鼎运建设工程有限公司：安全员兼职劳务员；6. 普洱正东建设工程有限公司：造价工程师在投标报价文件中未签章；7. 孟连金塔建安工程有限责任公司：项目人员配备表中的项目负责人未勾选岗位要求；8. 云南云豪建筑工程有限公司：未提供无拖欠农民工工资承诺；9. 云南旭辉建设工程有限公司：安全生产许可证不在有效期内。</p>	<p>根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》及相关法律法规、法规的规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人（招标代理机构）书面提出。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定，可以按规定向有管辖权的行政监督部门投诉。行政监督单位：江城哈尼族彝族自治县住房和城乡建设局 段老师（联系电话：0879-3721012）</p> <div style="text-align: right;"><p>招标人：（公章）</p></div>
---	--

